南臺學校財團法人南臺科技大學　函

機關地址：710301 臺南市永康區南台街一
號

聯 絡 人：謝文哲

電　　話：(06)2533131分機3127
傳　　真：

電子郵件：wjshieh@stust.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月31日
發文字號：南科大子字第1140003892號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

檢送本校辦理「第二十屆盛群盃HOLTEK MCU創意大主旨：
賽」活動訊息，敬請惠允公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參
加，請查照。

說明：
旨揭大賽將於114年12月20日(星期六)於本校舉辦。一、
本競賽旨在培養與獎勵臺灣微控制器技術開發與應用人二、
才，促進各大專校院及高中職微控制器應用領域師生相互
交流競技、為臺灣學子建立展現創意，學習成長的優質平
台。
本屆競賽組別共區分為A組【MCU應用技術組】、B組三、
【創意產品設計組】與C組【技高攜手應用組】。其中C組
【技高攜手應用組】為本屆競賽首次創立的新組別，將開
放大專院校學生與技術型高中、普通高中與五專前三年學
生共同組隊報名參賽。
本競賽報名日期於114年4月1日(星期二)起至114年5月31四、
日(星期六)截止，相關活動內容請參考競賽官網
(https://mcu.holtek.com.tw/mcugame20)。
本屆競賽為鼓勵學生實作水準提升及自學多元化技術能五、
力，比賽將邀請學界與業界專業評審評鑑，並安排相關領
域資深老師進行線上與現下培訓會教學活動，參賽獎項豐
富，歡迎各校師生共襄盛舉踴躍報名，詳細情形請參閱附

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/04/01

1140003074

正本：各公私立大專校院、各公私立高中職學校

副本：盛群半導體股份有限公司

件簡章。

第2頁　共2頁